
WÓJT CM ł NY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 72/2023
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 14 kwietnia 2023 roku

w sprawie zmiany planu kontroli prawidłowości pobrania dotacji przez przedszkola
niepubliczne w Gminie w Wilkowice

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. 2022. 559 z późn. zm. ), art. 36 ust. 1-5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o
finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. 2021 r. póz. 1930 z późn. zm. ) oraz w związku z
podjętym Zarządzeniem Wójta Gminy Wilkowice nr 263 z dnia 29 gmdnia 2022 r. w sprawie
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji przez przedszkola niepubliczne w
Gminie Wilkowice, zarządzam co następuje:

§1
Zmienia się treść Załącznika nr l do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice nr 263/2022 z dnia
29 grudnia 2022 r. w sprawie kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji przez
przedszkola niepubliczne w Gminie Wilkowice, zgodnie z brzmieniem Załącznika nr l do
niniejszego Zarządzenia.

§2
Pozostała treść zmienianego Zarządzenia pozostaje bez zmian.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wilkowice.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W T


